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                                                                                            РАСПИСАНИЕ

       экзаменов и консультаций на факультете в экзаменационную сессию осеннего семестра 2022/2023 учебного года

	№ п/п
	Наименование дисциплин
	Номер группы
	Фамилия экзаменатора
	Дата
 консультации
	Форма контроля
	Дата
экзамена
	Время
	Аудитория

	Специальность «Дизайн (костюма и тканей)», 1 курс

	1.
	Композиция
	2191322
	Скитева Е.В.
	29.12.2022

12.25, ауд. 505
	экзамен
	03.01.2023
	10.35
	505

	2.
	История искусства
	2191322
	Караулова Р.З.
	04.01.2023

10.35, 430
	экзамен
	06.01.2023
	14.00
	*413

	3.
	История белорусской государствености
	2191322
	Ткаченко Е.Д
	05.01.2023, 
12.25, ауд. 330
	экзамен
	09.01.2023
	12.25
	329

	4.
	Цветоведение и колористика
	2191322
	Скитева Е.В.
Скитев А.Л.
Козак Е.Л.
	
	экзамен. просмотр
	11.01.2023
	10.35
	402

	5.
	-Рисунок

-Спецрисунок 
	2191322
	Скитев А.Л.
Кладиенко А.Л.

Козак Е.Л.
	
	экзамен. просмотр
	14.01.2023
	09.00
	402


Декан факультета искусств                                                                                           М.П.Моголина

